

Ustanova: JU Center za socijalni rad za Glavni grad Podgorica, opštinu u okviru Glavnog grada Golubovci i opštinu Tuzi

Ulica: Pedagogica

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 03.07.2023 - 08.07.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjižovnja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo	Sopstveni izdatak izvodi
1	03.07.2023	Izvod		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	120.00	0.00	120.00	
2	03.07.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	11.17	0.00	131.17	
3	03.07.2023	Izvod	CKB	421107-Izdatak za refundaciju naknada za porodijsko odsustvo	3002.61	0.00	3,133.78	
4	03.07.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	7.00	0.00	3,140.78	
5	03.07.2023	Izvod	MRSS	742113-Primici za nabavku opreme, materijalne i druge troškove	0.00	1366.10	1,774.68	
6	03.07.2023	Izvod	CKB	414411-Izdaci za bankarske provizije	2.00	0.00	1,776.68	
7	04.07.2023	Izvod	NLS BANKA	414411-Izdaci za bankarske provizije	40.00	0.00	1,816.68	
8	04.07.2023	Izvod	ŠABAC - USTANOVA ZA DECU I MLADE	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	452.25	0.00	2,268.93	
9	04.07.2023	Izvod	JU DOM ZA LICA SA INVALIDITETOM PRIJEDOR	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	495.11	0.00	2,764.04	
10	04.07.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	275.93	0.00	3,039.97	
11	04.07.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1177.74	0.00	4,217.71	
12	04.07.2023	Izvod	DOM ZA SMJEŠTAJ ODRASLIH LICA 'KULINA'	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	151.50	0.00	4,369.21	
13	04.07.2023	Izvod	KOLEVKA - DOM ZA DECU	421701-Izdaci za smještaj i izdržavanje korisnika u ustanovama van Crne Gore	1165.81	0.00	5,535.02	
14	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	28.68	0.00	5,563.70	
15	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	160.20	0.00	5,723.90	
16	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	188.28	0.00	5,912.18	
17	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	178.96	0.00	6,091.14	
18	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	352.69	0.00	6,443.83	
19	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	30.71	0.00	6,474.54	
20	04.07.2023	Izvod	Kastax	413111-Izdaci za kancelarijski materijal	422.29	0.00	6,896.83	
21	04.07.2023	Blagajne		431610-Transferi za jednokratne socijalne pomoći - CSR	50.00	0.00	6,946.83	
22	05.07.2023	Izvod	SKUPŠTINA ETAŽNIH VLASNIKA	415211-Izdaci za tekuće održavanje građevinskih objekata	80.00	0.00	7,026.83	
23	05.07.2023	Izvod	EOBI COMERC	414210-Izdaci za reprezentaciju u zemlji	15.30	0.00	7,042.13	
24	05.07.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	85.80	0.00	7,127.93	
25	05.07.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	7.10	0.00	7,135.03	
26	05.07.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	10.01	0.00	7,145.04	
27	05.07.2023	Izvod	CRNOGORSKI TELEKOM A.D.	414311-Izdaci za usluge fiksne telefonije	9.38	0.00	7,154.42	
					8,520.52	1,366.10	7,154.42	0.00

